
1 

 

 

 V Říčanech dne 1.12.2020 

 Reg. č.: vz-663/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – 2 k veřejné zakázce „Poskytnutí právních služeb“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel v úvodu čl. 7 uvádí toto:  
Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikace dodavatelem v nabídce. Prokázání kvalifikace 
bude zadavatel požadovat až od vybraného dodavatele, který předložil nejvhodnější 
nabídku, a to před podpisem smlouvy na plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele.  
a následně uvádí toto:  
Účastník v nabídce předloží zadavateli v rámci technických kvalifikačních předpokladů 
seznam významných služeb, realizovaných v posledních 3 letech, který musí zahrnovat 
alespoň:…..  
tyto dvě informace si navzájem odporují, neboť obojí se týká kvalifikace. Kdy tedy má být 
předložena kvalifikace (vč. technické)? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  

Zadavatel požaduje v rámci nabídky předložení seznamu významných služeb. 

Ostatní požadavky na kvalifikaci doloží vybraný dodavatel před podpisem smlouvy. 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Dále Zadavatel uvádí:  
Dodavatel ocení jednotlivé položky soupisu prací. Součtem dílčích cen všech položek 
soupisu prací dodavatel určí celkovou nabídkovou cenu (v Kč bez DPH, DPH a s DPH). 
Zadavatel rovněž upozorňuje, že pokud dodavatel neocení některou z položek, soupisu 
prací, bude jeho nabídka hodnotící komisí vyřazena a dodavatel bude ze zadávacího řízení 
vyloučen ze zadávacího řízení.  
Jaké konkrétní položky má dodavatel oceňovat? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:  

Účastník ocení dílčí jednotkovou hodinovou cenu, která je uvedena v Krycím listě i 

v návrhu Smlouvy. 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  

Profil zadavatele  


		2020-12-01T09:54:27+0100
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




